



Dansk Administrations Center A/S

Thyrasgade 4
8260 Viby J
CVR-nr. 26078407

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2020

Peter Nørgaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Administrations Center A/S

Thyrasgade 4

8260 Viby J

CVR-nr.: 26078407

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Peter Nørgaard Andersen, formand

Jan Rasmussen

Søren Christian Madsen

Direktion

Jan Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 409 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19, Coronavirus, har ikke haft og vurderes ikke at have væsentlig indflydelse på selskabets resultater og finansielle stilling fremadrettet.

Udbruddet har skabt en øget usikkerhed omkring en fremtidig økonomisk afmatning, og det er vanskeligt at vurdere de konkrete fremadrettede effekter heraf.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.283.340	4.082.857
Personaleomkostninger	1	(3.881.926)	(3.727.405)
Af- og nedskrivninger	2	0	(25.016)
Driftsresultat		401.414	330.436
Andre finansielle indtægter	3	599.032	173.018
Andre finansielle omkostninger	4	(469.667)	(110.423)
Resultat før skat		530.779	393.031
Skat af årets resultat	5	(122.042)	(85.004)
Årets resultat		408.737	308.027
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		408.737	308.027
Resultatdisponering		408.737	308.027

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	6	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		754.164	527.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.123.161	18.201.437
Andre tilgodehavender		157.941	210.065
Periodeafgrænsningsposter		78.664	187.149
Tilgodehavender		30.113.930	19.125.946
Likvide beholdninger		2.084.882	141.450
Omsætningsaktiver		32.198.812	19.267.396
Aktiver		32.198.812	19.267.396

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		4.267.558	3.858.821
Egenkapital		5.267.558	4.858.821
Udskudt skat		9.000	30.000
Hensatte forpligtelser		9.000	30.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		137.856	72.004
Anden gæld		302.704	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	440.560	72.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.603	56.293
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.833.796	13.016.759
Skyldige sambeskatningsbidrag		72.004	185.207
Anden gæld	8	1.496.291	1.048.312
Kortfristede gældsforpligtelser		26.481.694	14.306.571
Gældsforpligtelser		26.922.254	14.378.575
Passiver		32.198.812	19.267.396
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.858.821	4.858.821
Årets resultat	0	408.737	408.737
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.267.558	5.267.558

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.410.082	3.267.035
Pensioner	0	11.200
Andre omkostninger til social sikring	67.364	67.569
Andre personaleomkostninger	404.480	381.601
	3.881.926	3.727.405
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	10

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	25.016
	0	25.016

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	599.032	173.018
	599.032	173.018

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	465.202	106.832
Renteomkostninger i øvrigt	4.465	3.591
	469.667	110.423

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	137.856	72.004
Ændring af udskudt skat	(21.000)	13.000
Regulering vedrørende tidligere år	5.186	0
	122.042	85.004

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	573.221
Kostpris ultimo	573.221
Af- og nedskrivninger primo	(573.221)
Af- og nedskrivninger ultimo	(573.221)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	137.856
Anden gæld	302.704
	440.560

8 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	381.201	334.207
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	123.672	13.616
Feriepengeforpligtelser	186.825	455.561
Anden gæld i øvrigt	804.593	244.928
	1.496.291	1.048.312

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	17.000	23.800
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	148.000	144.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPS Marselis ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

JPS Marselis ApS, CVR-nr.: 38110136, Aarhus
